

Referat af Skolebestyrelsesmøde den 12. marts 2019 på Heldagsskolen.

Afbud: Pernille, Anders, Bettina

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		
Budget	Christian Bak	Gennemgang og efterfølgende godkendelse af budgetterne. Bilag udsendt	SFO boden – hvad er forbrugsprocenten? Dette undersøger CK og melder tilbage til SB Ellers ingen bemærkninger ud over opklarende spørgsmål og budgetterne er dermed vedtaget.
Evaluering af klasseforældrerådsarrangement	Alle	Drøftelse af tilbagemeldingerne fra undersøgelse Bilag udsendt	Der er ikke et entydigt billede i tilbagemeldingerne – men sygdom, travlhed, andre møder mm. Der planlægges med et forældrearrangement for alle forældre plus kommende børnehaveklasseforældre i efteråret med Jens Andersen. SB sætter fokus på især indskolingen og klasseforældrerådets arbejde i opstarten af skoleåret – herunder folderen. Dette gøres på det første forældremøde lokalt på skolerne. Michael kontakter i forhold til det nye logo. Herefter sættes folderen op.

Trafiksikkerhed i Thise	Bettina Vejrgang	Drøftelse og evt. henvendelse	Borgerforeningen er positive i forhold til at indgå i en henvendelse omkring emnet.
SFO og betaling Fra sidste møde: Skolebestyrelsen ønsker at fremsende et brev til det politiske niveau omkring prisen for SFO. Alle forbereder argumenter til kommende SB møde	Alle	Udarbejdelse af henvendelse til Børne- og Skoleudvalget	Forslag til brev: Skolebestyrelsen ved Brønderslev Nord vil hermed rette en henvendelse til Børne- og Skoleudvalget vedr. prisen på en SFO plads i Brønderslev Kommune. Vi får henvendelser fra forældre, der undrer sig over den høje pris, man som forældre skal betale for at få passet sit barn. Især ved overgangen fra børnehave til SFO undrer man sig. Michael tager dette med på det fælles formandsmøde den 29. april 2019.
Netsikkerhed og forældre	Anders Melchiorson	Drøftelse om evt. tiltag	Udsættes
Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	Thise: Intet nyt HE: Opfølgning på skoleboden. Der er afholdt et møde og ændringer er indført. Sportsdag afholdes den 22. april for overbygningseleverne på TO og HE TO: Intet nyt. Gardiner er sat op.
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Intet nyt

<p>Evt. – herunder punkter til næste møde</p>	<p>Michael Yde Nielsen</p>	<p>Kvalificering af næste møde</p>	<p>Orientering om AULA; Det indføres pr. 1.august, men der er forsinkelse på processen. Der skal laves ny hjemmeside.</p> <p>Til næste møde: Netsikkerhed og forældre. Hvordan får vi fat i forældrene?</p> <p>Trafiksikkerhed i Thise</p> <p>Der er rettet henvendelse vedr. opstartsdato for asfaltarbejde på Toftegårdsskolens parkeringsplads.</p> <p>Brev vedr. SFO (7. Maj)</p> <p>Revidering af folderen til klasseforældrerådene.</p> <p>Håndtering af elever, der forlader os til fordel for frie- og privatskoler</p>
---	----------------------------	------------------------------------	---